
平成 30 年 12 月 

お取引先各位          MEDIAEDGE株式会社 

管理部 業務課 

TEL 078-265-1551 

Fax 078-265-1550 

 

年末年始期間中出荷スケジュールのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら製品出荷を下記の通りとさせて頂きます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解、ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【年末年始期間中出荷スケジュール】 

12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

休業日 休業日

 通常営業 休業日

休業日 休業日

休業日

休業日

倉庫棚卸に
つき出荷停止

休業日 通常営業  通常営業

休業日
通常営業

開始

 

※本件に関するお問い合わせや調整につきましては当社業務課までお電話でご相談ください。 

 

以 上 


